

**Achiziționarea lucrărilor de amenajare si
modernizare a Aleei din bulevardul Mircea cel
Batrin (executarea marcajului pe alee pe
porțiunile necesare)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 211 871,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinal, transversal si diverse, executate mecanizat, cu vopsea de culoare ALBA, pe suprafete carosabile	m2	1 500,000	89,69	134 528,40

		Total	lei	134 528,40
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	10 943,86
		Total		145 472,26
		Cheltuieli de regie	14,5 %	21 093,48
		Total		166 565,74
		Beneficiu de deviz	6 %	9 993,94
		Total		176 559,68
		Tva	20 %	35 311,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		211 871,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achiziționarea lucrărilor de amenajare și
modernizare a Aleei din bulevardul Mircea cel
Bătrîn (executarea marcajului pe alee pe
porțiunile necesare)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 211 871,62 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,000	64,68	8 731,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	570,000	64,68	36 867,60
Total manopera						45 599,40

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla 125-850H	kg	300,000	30,00	9 000,00
2.	2430126108720	Email verde ii E.109-5	kg	1 095,000	57,00	62 415,00
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	45,000	82,00	3 690,00
Total materiale de construcții						75 105,00

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	72,000	192,00	13 824,00
Total utilaje de construcții						13 824,00

Total	lei	134 528,40
Asigurarea sociala si medicala	24 %	10 943,86
Total		145 472,26
Cheltuieli de regie	14,5 %	21 093,48
Total		166 565,74
Beneficiu de deviz	6 %	9 993,94
Total		176 559,68
Tva	20 %	35 311,94

Total deviz:

211 871,62

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Achiziționarea lucrărilor de amenajare și modernizare a Aleei din bulevardul Mircea cel Batrin (executarea marcajului pe alee pe porțiunile necesare)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinal, transversal și diverse, executate mecanizat, cu vopsea de culoare ALBA, pe suprafețe carosabile	m2			89,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,68	24,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	64,68	5,82
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0300	82,00	2,46
	2430126108720	Email verde ii E.109-5	kg	0,7300	57,00	41,61
	1111000100020	Microbile de sticlă 125-850H	kg	0,2000	30,00	6,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	192,00	9,22
		<i>Total</i>	lei			134 528,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.